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Moduł Ubezpieczeń Grupowych w systemie 

Broker 5.1 
 

Moduł ubezpieczeń grupowych stanowi dodatek do podstawowej wersji 

systemu Broker. Wspomaga obsługę i rozliczanie ubezpieczeń 

grupowych, zapewnia gromadzenie danych o osobach ubezpieczonych, 

programach i wariantach. System zapewnia automatyzację kontroli 

płatności i rozliczania składek. Dzięki wbudowanemu mechanizmowi 

współpracy z systemami informatycznymi banków istnieje możliwość 

importu wyciągów bankowych i automatycznego wczytania danych 

dotyczących wpłat wykonanych przez ubezpieczonych. 

 

Programy i warianty ubezpieczeniowe 
 

System umożliwia stworzenie szablonów programów 

ubezpieczeniowych wraz ze zdefiniowaniem wariantów zróżnicowanych 

w zakresie stawek i okresu obowiązywania.  
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Kartoteki ubezpieczonych 
 

System umożliwia tworzenie kartotek osób ubezpieczonych, które 

zawierają, poza danymi osobowymi, przyporządkowane do klienta 

warianty ubezpieczenia wraz z szczegółowymi informacjami w zakresie 

przypisanych i rozliczonych składek. 

 

Ewidencja płatności i rozliczanie składek 
 

System zapewnia ewidencję płatności i rozliczania składek przypisanych 

ubezpieczonym. Transakcje wpłaty mogą być rejestrowane ręcznie lub 

pobierane automatycznie z pliku bankowego. Dzięki mechanizmowi 

importu wyciągu system pozwala na automatyczną identyfikację i 

przyporządkowanie transakcji wpłaty dokonanej przez ubezpieczającego. 
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Powiadomienia mailowe o płatności raty 
 

Powiadomienia mailowe o płatności rat to mechanizm pozwalający na 

wybór osób, do których mają zostać wysłane powiadomienia z 

przypomnieniem o terminie płatności składki, a także zbiorcze wysłanie 

maili do wskazanych ubezpieczonych. 
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Raportowanie i sprawozdawczość 
 

Moduł Ubezpieczenia grupowe został wyposażony w szereg raportów, 

które pozwalają na tworzenie niezbędnych zestawień pozwalających na 

kontrolę m. in. składek i rozliczeń: 

· Zestawienie składek (lista aktywnych) 

· Raport osób przystępujących do ubezpieczenia 

· Raport osób występujących z ubezpieczenia 

· Raport stanu płatności z możliwością zaprezentowania salda na 

konkretny dzień. 
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Kontakt 
 

Informatyka Bankowa POLSOFT sp. z o.o. 

Plac Wolności 18, 61-739 Poznań 

tel. (61) 852 75 46 

www.ibpolsoft.pl 


